ÍD-1M534

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01,612.525/0001-40

Rua São Raimundo, ii° 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

ATA jOE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N“ 20210147/2021
PREGÃO ELETRÔNICO N“ 011/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 0504007/2021

O MUNICÍPIO DE BURITICUPU, ESTADO DO MAR.4NHAO, pessoa jurídica dc

direito público interno, por meio da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Socia!

rrabalho e Economia Solidária de Buriticupu/MA, inscrita no CNPJ/MF 01.612.525/0001-

40. com sede na Rua Nível Médio, .s/n'', CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA. neste ato

Representada pela Secretária Municipal, a Sr.“ Euzilenc Gonçalves da Silva, RG ti°
036363592008-2 SSP/MA e CPF 626.539.113-53, residente neste Município de

BURiTÍCUPU/MA, neste ato denominado simplesmente ORGÃO GERENCIADOR [)0

REGISTRO DE PREÇOS, realizado por meio do PREGÃO ELETRÔNICO 01 1/2Ü2I.

uido em conformidade com o processo administrativo n‘^ 0504007/2021. nas cláusulas e

condições constantes do instrumento convocatório da licitação supracitada, c a respectiva

homologação. RESOLVE registrar os preços da empresa: COMERCIAL TÊXTIL DF.M

EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n'’ 19.980.359/0001-09, com sede no Parque Dom Pedro U
SP. E-mail\t' 384 Bairro: Centro CEP: 01.022-050 Cidade: São Paulo

licitações.dfm@gmail.com, neste ato representado pelo Sr. Felipe Mathias dc Moraes,

brasileiro, casado, sócio - diretor, portador do RG. 44.350.579-2 e CPF/MF n‘’ 324.824.068-

70. atendendo as condições previstas no instrumento convocatório e as constantes desta Ata

de Registro de Preços, sujeitando-se as partes às normas constantes das Leis Federais iC'
S.666/93, 10.520/2002, Decreto Federal n'’ 7.892/2013 e demai.s legislações aplicáveis, e em

conformidade com as disposições a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

1.1. A presente Ala estabelece as cláusulas e condições gerais para o Registro dc preços para

futura, eventual e parcelada aquisição dc materiais diversos para montagem de kits de enxoval

para recém-nascidos, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Social. Trabaiiio, e Economia Solidaria do Município de Buriticupu/M.A. conforme

cspecilicações do Termo de Referência - Ane.xo I do Edita! de Pregão Eletrônico para

Registro de Preços iDOl i/2021, consiituindo assim, em documento vinciilativo eobrigacionai

às partes.

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS DOCUMENTOS INTEGRANTES

2.1. Faz parte integrante desta Ata todos os documentos e instruções que compõem o Pregão

Eletrônico para Registro de Preços n'^ 01 1/2021, completando-a para todos os fms dc direito,

independentememe de sua transcrição, obrigando-se as partes em todos os seus lermos.

CL.ÁÜSÜLA TERCEIRA - DOS PREÇOS REGISTR.ADOS

S./' /
Oi,f ÊlIPE f/ATHIAS DF

MOHAlSa24S2406870 Cjícfv ÍOPU.

Ia

y

ESTADO DO MAR^íNtíA O
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURÍTICUPV/MA

CNPJ N“ 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n” 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

3.1. Os preços dos produtos eslào registrados nos termos da proposta vencedora do Pregão
Eletrônico n° 011/2021 - Sistema de Registro de Preços, conforme o tabela (s) abaixo:

COTA EXCLUSIVA À PARTICIPAÇÃO DE MEs e EPPs

Valor Registrado RS
Quant. MarcaItem ! Especificação Unid

TotalUnitário

. CAMISA MANGA
I LONGA DE TECIDO
SIMPLES PARA
RECÉM-NASCIDO

FRALDÀO

BABY /
INFANTIL

1.200 RS 8.280.00UND R$ 6,90

CAMISETINHAS
RECÉM-NASCIDO
PACOTE COM 3
UNIDADES
DIVERSAS CORES

FRALDÀO
BABY/

INFANTIL

1.200 RS 11.400,00PCT R$ 9.504

CUEIROS PARA
RECÉM-KASCIDO
PACOTE COM 3
UNIDADES

ESTAMPADAS
80x5Ücm

FRALDÀO

BABY/

INFANTIL

1.200 RS 15.480,005 pcr RS !2,90

FRAl.DA DE PANO
65x65cm
COM 5 UNIDADE

PACOTE
MINASREY

/BEBE
2.400 RS 8,95 RS 21.480.006 PCT

FRALDAS
DESCARTÁVEIS
TAMANHO
PACOTE COM 10
UNIDADES

P
CLASSIC/
BEBE

2.400 RS 13,200.00R$ 5,50PCT7

LUVAS EM LA PARA
RECEM-NASCIDO

CORESPAR

FRALDÀO

BABY/
INFANTIL

1.200 RS 2.400,00R$ 2.00PAR8

DIVERSAS

SAPATINHOS EM
LÂ ?ARA RECÉM-
NASCIDO

: CORES DIVERSAS

PAR

FRALDÀO
BABY /

INFANTIL
RS 4.800,001.200 RS 4,00PAR9

FRALDAO

BABY/
INFANTIL

REDE PEQUENA DE
10 : BRIM DIVERSAS

; CORES

R$ 32.400.001.200 RS 27,00UND

R$ 109.440,00 (cento e nove niii quatrocentos e quarenta reais)

OMM M)0 09«749-V'i00

FFIIPF ̂ /.ATHIAS OE
^f.ORAIS:324â2A06870

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/000140

Rua São Raimundo, n“ 01, CEP: 65.393-000, Centro- Buriticupu/MA

COTA RESERVADA DE 25% (VINTE E CINCO POR CENTO) A PARTICIPAÇ.ÃO DE MEs e EPPs

Valor Registrado RS
Quant.Item Especificação ünid Marca

Uiiitário Total
I

BOLSA
MATERNIDADE
GRANDE
ESTAMPADA
DIVERSAS CORES

FRALDÂO
BABY/

MATERNIDA
300 R$ 48,00 RS 14.400.00 iUNDi I

EM
DE

ÍCIT PARA RECEM-
NASCIDO
COMPOSTO POR: I

PAR DE LUVAS, I FRALDAO
BABY/

INFANTIL

12 PAR DE 300 RS 31.00 RS 9.300.00KIT
SAPATINHOS.

CALÇA, l CAMISETA,
I  CAMISA MANGA
l.ONGA

I

TOALHA DE BANHO
PARA
NASCIDO
CAPUZ
DIVERSAS

RECEM-
COM

CORES

FRALD.ÃO
BABY/

INFANTIL
RS 3.450.D0300UND RS 1 1.50.í

i

RS 27.150,00 (vinte e sete mil cento e cinquenta reais).

COTA DE 75% (SETENTA E CINCO POR CENTO) AMPLA PARTICIPAÇ.ÃO

Valor Registrado RS
Quant.ünid MarcaItem Especificação

Unitário Total

BOLSA
MATERNIDADE

14 (GRANDE
ESTAMPADA EM

 01VERSAS CORES

FRALDÃO
BABY/

MATERNIDA
900 RS 35.00 R$ 31.500.00UND

DE

KiT PARA RECEM-
NASCIDO
COMPOSTO POR: 1

;PAR DE LUVAS. 1

FRALABY /
INFANTILDÀ900 R$ 25.650.00RS 28.5015 KIT

OPAR DE

SAPATINHOS, ]
CALÇA. 1 CAMISETA,

d 9 T«t:
MCAAIS3:4t24M|70
D»dos 2C21 .M 39 09 (M ●03*00'

FEUPE MATHIAS DE
MORAIS:32AS2406370i//

Ç7